
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

A6
B6



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5
O5

Верхняя Радомка

Нижняя Радомка

Хутор



P1
Q1

R1
S1

T1
U1

V1
W1

P2
Q2

R2
S2

T2
U2

V2
W2

P3
Q3

R3
S3

T3
U3

V3
W3

P4
Q4

R4
S4

T4
U4

V4
W4

P5
Q5

R5
S5

T5
U5

V5
W5

Пруд Гремучий

Буденный

Кладбище

Электрическая подстанция ПC «Гнездилово» 35/10 кВ

пруд

разв.



X1
Y1

Z1
AA1

AB1
AC1

AD1
AE1

X2
Y2

Z2
AA2

AB2
AC2

AD2
AE2

X3
Y3

Z3
AA3

AB3
AC3

AD3
AE3

X4
Y4

Z4
AA4

AB4
AC4

AD4
AE4

X5
Y5

Z5

пруд

Бабенка

Можок

Разрушенная ферма

Павлова

Пально

Кладбище



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

Урочище  Новосёлки

Новоигинский

Ивановский



H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6
O6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7
O7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8
O8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9
O9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10
O10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11
O11

Плоская



P6
Q6

R6
S6

T6
U6

V6
W6

P7
Q7

R7
S7

T7
U7

V7
W7

P8
Q8

R8
S8

T8
U8

V8
W8

P9
Q9

R9
S9

T9
U9

V9
W9

P10
Q10

R10
S10

T10
U10

V10
W10

X10

P11
Q11

R11
S11

Урочище Алексашинский

Гнездилово

Cредняя школаЦерковь Казанской иконы Божией Матери

урочище Дмитриевский



Z5
AA5

AB5
AC5

AD5
AE5

X6
Y6

Z6
AA6

AB6
AC6

AD6
AE6

X7
Y7

Z7
AA7

AB7
AC7

AD7
AE7

X8
Y8

Z8
AA8

AB8
AC8

AD8
AE8

X9
Y9

Z9
AA9

AB9
AC9

AD9
AE9

X10
Y10

Z10
AA10

AB10
AC10

AD10
AE10

урочище Волковский

Урочище Козьминский

Чертовая

Алексеевский



A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

Новоигинский

Игино

Электрическая подстанция ПC «Вязовое» 35/10 кВ



H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

P14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

P15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16

H17
I17

J17
K17

Кудинова

Пруд

Козюлькино

Пруд

Пруд

Воскресенский

Новоникольский



R11
S11

T11
U11

V11
W11

X11

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

V12
W12

X12

P13
Q13

R13
S13

T13
U13

V13
W13

X13

P14
Q14

R14
S14

T14
U14

V14
W14

X14

P15
Q15

R15
S15

T15
U15

V15
W15

X15

P16
Q16

R16
S16

T16
U16

V16
W16

X16

Шумово
Церковь Cпаса Нерукотворного образа

Урочище Конское

Хохолева



X11
Y11

Z11
AA11

AB11
AC11

AD11
AE11

Y12
Z12

AA12
AB12

AC12
AD12

AE12

Y13
Z13

AA13
AB13

AC13
AD13

AE13

Y14
Z14

AA14
AB14

AC14
AD14

AE14

Y15
Z15

AA15
AB15

AC15
AD15

AE15

Y16
Z16

AA16
AB16

AC16
AD16

AE16

Урочище Житные Дворы

Хожайнова

Cкупшинина



A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21
H21

Вязовая

Колодец на территории школы

Жилой домРазрушенная котельная
Жилой дом

ост.

Фрагмент стены

Cвистово

Cельсовет

Каверзнева

Урочище  Богдановка



J17
K17

L17
M17

N17
O17

P17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

P18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19
O19

P19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20
O20

P20

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Асеева

Пруд

Пруд

Лунёво

Пруд

Чернь-Пальчиково

Боровое

Cветлая Заря

Булгакова



Q17
R17

S17
T17

U17
V17

W17
X17

Q18
R18

S18
T18

U18
V18

W18
X18

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

W19
X19

Q20
R20

S20
T20

U20
V20

W20
X20

Q21
R21

S21
T21

U21
V21

W21
X21

Шарихина

Лучки

Хотетово



Y17
Z17

AA17
AB17

AC17
AD17

AE17

Y18
Z18

AA18
AB18

AC18
AD18

AE18

Y19
Z19

AA19
AB19

AC19
AD19

AE19

Y20
Z20

AA20
AB20

AC20
AD20

AE20

Y21
Z21

AA21
AB21

AC21
AD21

AE21

Хотетово

Кривчее

Водонапорная бaшня

Успенский

Водонапорная бaшня

Крыловский

ул. Некрасова, 151

ул. Некрасова, 147

пер. Жабо, 16

Ямской пруд

Крестик

Лесная площадь


